
Wellness chata Kouty

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

(15.06. - 15.09.)

Cenu za týden za polovinu chaty až pro 9 osob se svým soukromým wellness pouze pro sebe 22 500 Kč

Zimní sezona - ceny

(01.12. - 15.03.)

Cena za týden za polovinu chaty až pro 9 osob se svým soukromým Wellness pouze pro sebe 23500 Kč

Silvestr a vánoce cena na dotaz.

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden za polovinu chaty 19 000 Kč

Cena za víkend za polovinu chaty 13 000 Kč

Slevy:

Kauce při nástupu je 5000 kč hotově. K pobytu se účtuje spotřeba el. energie dle skutečné spotřeby.

Rekreační poplatek obci 35 kč za dospělou osobu a noc. Povlečení je v ceně, po celou dobu ubytování je v

ceně vstup do wellness. Storno poplatky, zrušení pobytu v předstihu tří měsíců je bezplatné, od tří do

jednoho měsíce od nástupu pak vyjde na 40 procent. Lhůta kratší než měsíc, ale delší než týden znamená

70procentní storno poplatek a zrušení v průběhu týdne před začátkem pobytu vyjde na 90 procent jeho

ceny.

Další informace:

Akce zkrácený pobyt léto:

2 noci - 14500 Kč

3 noci - 16500 Kč



4 noci - 18500 Kč

5 noci - 20000 Kč

6 noci - 21 500 Kč

Stravování

Bez stravy.


